Lufterfrischer Eco

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 ISO 14001 ISO 50001

BESIGN
EUROPEAN AWARD
PRODUCT WINNER
2025

Suitable for DESIGN

ART) B

333441

Autonom fur ein angenehmes Dufterlebnis

PRODUKTBESCHREIBUNG

Das angenehme Geflhl von Frische und Sauberkeit im Waschraum - und dazu der asthetische Look von HYGINITY: Die Lufterfrischer von
Satino by WEPA machen es moglich. Der Spender Eco arbeitet dabei autonom, also ohne Batterie- oder Strom. Ein optimierter interner
Mechanismus zeigt den Fu@lIstand an, der Duftwechsel erfolgt im Handumdrehen durch einfaches Austauschen/Einstellen der Kartusche.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Label / Zertifizierungen
Produkt

Frequenz

Abmessungen (mm)

Farbe

VPE

Palette

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
Nettogewicht / Spender (kg)
EAN-Transporteinheit

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)

Satino

AR1

WINNER: EPDA Award 2024, WINNER: GDA Award 2025
Zubehor Spender
Niedrig + Mittel
91X 99 X175
Schwarz

6

154

21,3

18,2

29

0,3
4000735368334
14 X1

205

273

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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